Homine dilexi decorum domus tue
et locum habitationis glorie tue. xxiiij.
q. j. c. omnibus.

In quorum manibus iniquitates
sunt dextra eorum repleta est muneri
bus. j. q. j. c. sunt nonnulli. xij. q. iij. ca.
qui recte. de simo. c. et si questiones. ar.

Pds. .xxvi.
Omminus illuminatio mea. et
sequitur. Credo videre bona
domini in terra uiuentium. de
pse. di. iiiij. c. iij. sicut in sacramentis.

Est. .xxix.
Exaltabo te domine. et sequit.
Ego autem dixi in abundan
tia mea non mouebo in eter
num. vij. q. j. c. inuitare.
Auersti faciem tuam a me et fact
sum conturbatus. ibidem.

Quae utilitas in sanguine meo du
descendo in corruptionem. xvij. q. viij.
c. et hec diximus.

Pds. .xxx.
In te domine sperauit. seque
tur. Misericordia mei quoniam
tribulor conturbatus est in ira
oculus meus anima mea et venter me
us. Quoniam defecit in dolore vita
mea et anni mei in gemitibus. viij. q. j.
q. hoc tunc. v. cum vero.

Beat quorum remisse sunt ini
quitate et quorum tecta sunt

Psalterium

peccata.de pe. dis. iij. c. ille rex tantus.
in fi. in glo. t. c. illud. in tex.

Quoniam tacui in ueterauerunt ossa
mea dum clamarez tota die. de pe. di.
i. s. deniqz. ante si.

Belictum meum cognitum tibi feci
et iusticiam meam a te non abscondi. d.
pe. di. i. c. si.

Dixi confitebor aduersum me iniuriam
meam dominu. et tu remisisti mihi
pietatez peccati mei. xvij. q. j. s. si ergo
de penit. distin. j. ca. dixi. t. ca. si. t. di.
iij. c. illud.

Ueritatem in diluvio aquarum
multarum qd eum non approximabut.
j. q. j. ca. non sanat.

B Ps. XXXIII. Benedic domini. sequit.
Gustate et videte quoniam sur-
auis est dominus. iij. q. ix. ca.
testes. in glosa.

Diverte a malo et fac bonum. per
Iohan. Eln. de penis. c. si. in cle.

Vultus autem domini superfacie-
tes mala. de peni. di. iij. c. heretici. als.
ca. cum ita.

T Ps. XXXIV. Edica domine nocentes me.
sequit. Fiat via illoz tenebre
et lubricu. et angelus domini p.
sequens eos. xxij. q. iij. c. de thirijs.

Humilabam in ieiunio anima mea
et oratio mea in sinu meo conuerte
tur. ea. q. ca. sicut non est in glo.

O Ps. XXXV. Igitur iustus. sequitur. Uerba
oris eius iniquitas et dolus
noluit intelligere ut bene age-
ret. xxxvij. di. c. p. xl. in fi. xi. q. iij. excel-
lentissimus. de pe. c. quesitum. in glo.

Justicia sicut montes dei iudicia
tua. abyssus multa. xxxij. q. iij. c. quis
ignoret. in glosa. ar.

Thomines et iumenta saluabis. xv.

q. j. c. ex eo. in glo.

N Ps. XXXVI. Oli emulari in malignantib.
in glo. in. v. inuidia. sequitur
Beuela domino viam tuam.
de peni. distin. j. c. non tibi dico.